
 

ORARI I 
KUJDESTARIVE  
Klinika e 
Endokrinologji
së 

  
Orari  për Muajin Mars/2026     
  Emri dhe Mbiemri 

 
Data 

E Diel 
 
 
 
 

E Hënë  
 
 
 

E Martë 
 
  
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 

E Enjte  
 

Dr. Vjollca Hashani 

 

 

Dr. Zana Vela 

 

 

Dr. Lindita Musliu-Mahmuti 

 

 

Dr. Rina Tafarshiku-Sejdiu 

 

 

 

Dr. Ardiana Begolli 

01 
 
 
 

02 

 
 
 
03 
 
 

 
 
04 
 
 

 
 
 
05 



 
 
 

E Premte  
 
 
 
 
 
 

E Shtunë  
 
 
 
 
 
 

E Diel 
 
 
 
 
E Hënë  
 

 

 

Dr. Lindita Kajtazi 

 

 

 

 

Dr. Arbëresha Haxhibeqiri 

 

 

 

 

Dr. Nadije Kuqi 

 

 

Dr. Adem Rama 

 

 

 
 
 

06 
 
 
 
 
 
 

07 
 
 
 
 
 
 

08 
 
 
 
09 
 



 
 

E Martë  
 
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 
 
E Enjte  
 
 
 
 

E Premte  
 
 
 
 

E Shtunë  
 
 
 
 

E Diel 
 

 

Dr. Mimoza Ramadani 

 

 

Dr. Rozafa Olloni 

 

 

 

Dr. Adnan Klinaku 

 

 

 

Dr. Amir Rexhepi 

 

 

 

Dr. Vjollca Hashani 

 

 

 

Dr. Zana Vela 
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13 
 
 
 

 
14 
 
 
 
 
 

15 
 



 

E Hënë  

 

Dr. Lindita Musliu-Mahmuti 

 

16 

E Martë  
 
 
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 
 

E Enjte  
 
 
 
 
 

E Premte  
 
 
 
 
 

Dr. Rina Tafarshiku-Sejdiu 

 

 

 

Dr. Ardiana Begolli 

 

 

 

Dr. Elton Bahtiri 

 

 

 

Dr. Labinot Fetoshi 
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20 
 
 

 
 
 
 



E Shtunë  
 
 
 
 
E Diel 
 
 
 
 
 

E Hënë  
 
 
 
 

E Martë  
 
 
 
 

E Mërkurë  
 
 
 
 

E Enjte  
 
 

Dr. Lindita Kajtazi 

 

 

 

Dr. Arbëresha Haxhibeqiri 

 

 

 

Dr. Nadije Kuqi 

 

 

 

Dr. Adem Rama 

 

 

Dr. Mimoza Ramadani 

 

 

 

Dr. Rozafa Olloni 
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22 
 
 
 
 
 

23   
 
 
 
 

24 
 
 
 
 

25  
 
 
 
 

26 
 
 



 

E Premte  
 
 
 
 
 

E Shtunë  
 
 
 
 

E Diel 

 

Dr. Adnan Klinaku 

 

 

 

Dr. Amir Rexhepi 

 

 

 

Dr. Vjollca Hashani 
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29 

 
 
E Hënë  
 
 
 
 

E Martë  
 
 

 

 

Dr. Zana Vela 

 

 

Dr. Lindita Musliu-Mahmuti 
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